ПРИКАЗ № 21

25.04.2022                                                                                                  г. Сунжа

На основании письма исх.  №160 от 18.04.2022 г.  о проведении

международной олимпиады по ЗОЖ среди студентов 1 – 4 курсов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для онлайн участия в олимпиаде по указанной теме 12.05.2022

подготовить следующих студентов:

ФИО КУРС МЕРОПРИЯТИЯ

АЖИГОВА КАРИНА СУЛТАНОВНА 2 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

БАРЗАЕВА ХАДИЖА АХМЕДОВНА 1 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

БАУЛИЕВА ФАТИМА ХАЖБЕКОВНА 2 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

ЕВЛОЕВ МИКАИЛ РУСЛАНОВИЧ 2 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

КАТИЕВ АМИР МАГОМЕТОВИЧ 1 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

ОЗДОЕВ ЮСУП ИБРАГИМОВИЧ 2 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

ПЛИЕВА ХАВА ХИЗИРОВНА 2 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

СОЛТУКИЕВА ХАВА РУСЛАНОВНА 2 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

ТОЧИЕВ ИБРАГИМ МАГОМЕТОВИЧ 3 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

ХАШИЕВА ЖАНЕТА АЛИХАНОВНА 1 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

ХАШИЕВА ЗАЛИНА МАГОМЕДОВНА 3 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

ЭЖИЕВА РАЙЯНА ХАСАНОВНА 1 курс ЗОЖ, Весенняя сессия 2021-2022

2.Контроль за выполнением приказа возложить на зам директора по УР

Богатырева А.М.

Директор ЧПОУ «СКУиНТ»                                                   Х.А. Арчакова

Исп. Богатырев А.М.

8938-013-11-13